
 

 

strona 1 

 

Miejscowość 87-100 Toruń , dnia 25.10.2023 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Toruń Tomasz Lisewski 

Polna 34/38 

87-100 Toruń 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Modernizacja placu manewrowego na terenie nadleśnictwa Toruń przy ul. Polnej 34/38 na 
działce budowlanej nr 41/2 

Numer postępowania S.270.1.7.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/829357 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

25-10-2023 godz
. 

10:15:00 w Toruń 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Modernizacja placu manewrowego na terenie nadleśnictwa Toruń przy ul. 
Polnej 34/38 na działce budowlanej nr 41/2 

362.850,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

 
 
 
 



 

 

strona 2 

 
Część 1 - Modernizacja placu manewrowego na terenie nadleśnictwa Toruń przy ul. Polnej 
34/38 na działce budowlanej nr 41/2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Wydłużony okres udzielonej gwarancji 
jakości 

40% 

1. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. Michał 
Zakrzewski 
ul. Wojewódzka 3a 
87-152 Łubianka 

398418,54 84 m-ce 
 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Ryszard Wiesiołek 

2. Członek Hubert Meyer 

3. Członek Grzegorz Burzacki 

 
 
Informacje dodatkowe: 

 
 


